令和 5 年 3 月吉日

各クラブ代表者 様

栃木県レディースバドミントン連盟

                      会  長   大島 喜代子（公印

略）

第 41 回 全日本レディースバドミントン選手権大会 都道府県対抗の部

代表選手選考大会について

標記の大会を、下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますよう

お知らせ致します。

記

１、主  催     栃木県レディースバドミントン連盟

２、日  時     令和 5 年 4 月 13 日（木）

                          ９時 00 分集合  9 時 15 分開始

３、会  場     雀宮体育館

４、競技種目     年齢別 フリー （何歳でも可）ダブルス

40 歳以上のダブルス

               50 歳以上のダブルス

５、競技規則    令和 5 年度日本バドミントン協会競技規則および

大会運営規定による。

６、参加資格    ＊ 選手の年齢は令和 5 年 4 月 1 日付けの年齢とする。

          ＊ 連盟の加入者ならば同一クラブ内でなくとも良い。

          ＊ フリーの部以外は過去の大会でＡクラス以上のラン

ク、ベスト４以上の成績者。

７、参 加 費     １ダブルス 3,000 円

８、申込締切     令和 5 年 4 月 5 日（水） 厳守

９、申込み先     別紙申込用紙にて

           〒321-4308 真岡市中郷 621-2 ℡ 090-1534-8220

                飯田 一美 （ＭＭＣ）

10、当番クラブ    総会時に決定します。

           担当役員……飯田

11、組合せ会議    総会時にお知らせします。

★ 本戦は７月 27 日（木）～30 日（日）長崎県長崎市です。